PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23  июля  2018 года

              №  74
 О внесении  изменения в постановление № 150 от 25.12.2017года ( в редакции постановления №63 от 09.06.2018 года) «Об утверждении муниципальной программы городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности  администрации  городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский  на 2018 год»»
В целях осуществления оперативного, транспортного, технического, документационного и хозяйственного обеспечения деятельности  администрации городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения, администрация городского поселения Балашейка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление № 150 от 25.12.2017г. ( в редакции постановления № 63 от 09.06.2018г.) «Об утверждении   программы    «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации  городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский на 2018 год»»
        1.1.  В паспорте  муниципальной программы «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы»  цифры  «480,000 тысяч рублей»  заменить на цифры  «457,000 тыс. рублей»
          1.2. в приложение №1 в п. 2 «Техническое обслуживание автомобилей»   цифры  «48,000 тысяч рублей»  заменить на цифры  «35,000 тыс. рублей»;     в п. 7 «Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий» цифры  «89,400 тысяч рублей»  заменить на цифры  «79,400 тыс. рублей»;
          2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка «Вестник Балашейки».
Глава  городского поселения Балашейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                          С.А. Сусин
Приложение 1
 к муниципальной программе
 городского поселения Балашейка
 «Осуществление материально-технического и транспортного
обеспечения деятельности администрации городского поселения

Балашейка муниципального района Сызранский на 2018 год»
Основные мероприятия Муниципальной программы «Осуществление материально-технического и транспортного обеспечения деятельности администрации городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский на 2018  год»

	№
	Наименование мероприятия
	Объем

финансирования  тыс.руб.
	Исполнитель
	Источник финансиро-вания

	1

	Приобретение топлива для автомобилей

1.1. Приобретение топлива с января по сентябрь

1.2. Приобретение топлива с октября по декабрь
1.3. Форматирование карт
	149,600

99,000

50,000

0,600
	Администрация

	Местный бюджет

	2.
	Техническое обслуживание автомобилей (ремонт)
	35,000
	Администрация

	Местный бюджет

	3.
	Приобретение запасных частей для автомобилей
	20,000
	Администрация

	Местный бюджет

	4
	Страхование автомобилей
	6,000
	Администрация

	Местный бюджет

	5
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	42,000
	Администрация

	Местный бюджет

	6
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	26,000
	Администрация

	Местный бюджет

	7
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	79,400
	Администрация

	Местный бюджет

	8
	Приобретение орг.техники.  запасных частей и расходных материалов к орг.технике
	99,000
	Администрация

	Местный бюджет

	Итого:
	457,00